
TYGODNIOWY ROZKŁAD ZAJĘĆ LEKCYJNYCH - SZKOŁA  PODSTAWOWA (Rok szk. 2021/2022 – I semestr) od 01.09.2021 r. 

Dni 

tygodnia 

Godz. 

lek. 

Czas trwania 

zajęć 

K   L  A   S   Y 

3LATKI 4LATKI 5LATKI O I II III 

Ponie-

działek 

1 8.00 - 8.45 Z 
ZAJĘCIA 

OPIEKUŃCZE 
Z Z W-F Z J.ANGIELSKI 

2 8.55 - 9.40 Z Z RYTMIKA Z Z W-F Z 

3 9.50 - 10.35 RYTMIKA Z Z Z Z W-F 

4 10.55 - 11.40 Z ZAJ.SPORT. Z Z Z MUZYKA Z 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z Z MUZYKA RELIGIA Z 

6 12.45 - 13.30 Z Z Z RYTMIKA RELIGIA 
SZACHY II-III 

 

7 13.40 - 14.25  Z   PROJEKT   

8 14.30 - 15.15        

Wtorek 

1 8.00 - 8.45 Z 
ZAJĘCIA 

OPIEKUŃCZE 
Z W-F Z W-F Z 

2 8.55 - 9.40 J.ANGIELSKI W-F Z W-F Z Z 

3 9.50 - 10.35 Z Z J.ANGIELSKI Z Z Z RELIGIA 

4 10.55 - 11.40 Z Z Z J. ANGIELSKI PROJEKT PROJEKT W-F 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z Z J. ANGIELSKI J.ANGIELSKI INF. 

6 12.45 - 13.30 Z Z Z Z   PROJEKT 

7 13.40 - 14.25    PROJEKT   PROJEKT 

8 14.30 - 15.15        

Środa 

1 8.00 - 8.45 W-F 
ZAJĘCIA 

OPIEKUŃCZE 
Z Z Z W-F Z 

2 8.55 - 9.40 Z W-F Z Z Z RELIGIA W-F 

3 9.50 - 10.35 Z Z RELIGIA W-F W-F Z Z 

4 10.55 - 11.40 Z Z Z PROJEKT SZACHY Z Z 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z Z J.ANGIELSKI KOŁO. PLASTYCZNE KOR-KOM III 

6 12.45 - 13.30  Z Z   PROJEKT  

7 13.40 - 14.25  Z      

8 14.30 - 15.15        

Czwar-

tek 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z INF. Z Z 

2 8.55 - 9.40 Z Z Z J.ANGIELSKI Z Z Z 

3 9.50 - 10.35 ZAJ.SPORT. Z J.ANGIELSKI Z Z Z Z 

4 10.55 - 11.40 J. ANGIELSKI ZAJ.SPORT. Z Z INF. MUZYKA 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z Z  TTM  

6 12.45 - 13.30 Z Z Z Z    

7 13.40 - 14.25    TANECZNE    

8 14.30 - 15.15        

Piątek 

1 8.00 - 8.45 Z Z Z Z Z Z Z 

2 8.55 - 9.40 Z Z Z Z Z Z Z 

3 9.50 - 10.35 Z Z Z Z Z Z RELIGIA 

4 10.55 - 11.40 Z Z Z Z RELIGIA Z J. ANGIELSKI 

5 11.50 - 12.35 Z Z Z RELIGIA  J.ANGIELSKI  

6 12.45 - 13.30 Z Z Z     

7 13.40 - 14.25        

8 14.30 - 15.15        



 


